
 

 

UCHWAŁA NR IV/55/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2019 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji podmiotowych dla uczelni publicznych z terenu 

województwa lubuskiego na zadania związane z prowadzeniem działalności naukowej, 

świadczenie usług badawczych, transfer wiedzy i technologii do gospodarki oraz na działania na 

rzecz społeczności lokalnych i regionalnych 

Na podstawie art. 18 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 913 z późn. zm.), art. 372 w zw. z art. 11 ust. 1 pkt 3 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 218 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z budżetu Województwa Lubuskiego mogą być udzielane dotacje podmiotowe, zwane dalej 

"dotacjami" dla uczelni publicznych z terenu województwa lubuskiego. 

2. Dotacja zostanie przeznaczona na dofinansowanie następujących zadań, wynikających z ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce: 

a) prowadzenie działalności naukowej, świadczenie usług badawczych oraz transfer wiedzy i technologii do 

gospodarki; 

b) działania na rzecz społeczności lokalnych i regionalnych. 

§ 2. 1. Dotacja może być udzielona w wysokości do 75 % wartości realizacji zadania, o którym mowa  

w § 1. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dotacji w kwocie 10 000 zł, minimalną dotację w kwocie 2 000 zł. 

3. Dotacja zostaje przyznana w odpowiedzi na złożony wniosek o przyznanie dotacji w konkursie otwartym 

w trybie ciągłym. Wnioski o przyznanie dotacji będą przyjmowane i oceniane w kolejności wpływania, aż do 

wyczerpania środków alokacji na dany rok. 

§ 3. 1. Sprawy związane z przyjmowaniem wniosków i ich oceną pod względem formalnym oraz analizą 

merytoryczną prowadzi właściwa komórka merytoryczna w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Lubuskiego w Zielonej Górze. 

2. Zarząd Województwa Lubuskiego przyjmuje Regulamin konkursu oraz wzór wniosku o przyznanie 

dotacji. 

3. Decyzje o przekazaniu dotacji podejmuje Zarząd Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Przekazywanie dotacji następuje na podstawie pisemnej umowy, okreslającej w szczególności: 

1) zakres planowanego zadania i termin jego realizacji; 

2) wysokość udzielonej dotacji oraz termin i tryb jej płatności; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 15 marca 2019 r.

Poz. 807



3) termin wykorzystania dotacji; 

4) termin i sposób rozliczenia udzielonej dotacji; 

5) termin zwrotu niewykorzystanej dotacji. 

§ 5. Zarząd Województwa Lubuskiego przekazuje informację o przekazanych dotacjach Sejmikowi 

Województwa Lubuskiego do końca pierwszego kwartału roku następnego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCA SEJMIKU 

 

 

Wioleta Haręźlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 807


		2019-03-15T14:03:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




